SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE —~ REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. N. 7
CARBONIA

Deliberazione n® %{; f

Adottata dal Direttore Generale in data 20 BFR 7005

OGGETTO: DOTT.SSA PUTZU ANTONELLA -~ MEDICO. ACCESSO REGIME
IMPEGNO ORARIO RIDOTTO.

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale:

PREMESSO che, aji sensi delfart. 2, comma 1, del CCNL integrativo del Contratio
collettivo nazionale del lavoro dell’8 giugno 2000 delfArea della Dirigenza medica e veterinaria del
Servizio sanitario nazionale, il dirigente pud chiedere 'accesso ad un regime di impegno orario
ridotto;

ATTESO che il richiamato CCNL dispone che I'accesso ad un regime di impegno orario
ridofto pué essere richiesto dai dirigenti con rapporfo di lavoro esclusivo;

VISTA la richiesta, che si allega in copia, della dipendente Dotlt.ssa Putzu Antonella, -
Medico, intesa ad ottenere 'accesso ad un regime di impegno orario ridotto con articolazione della
prestazione di servizio ridotta su quattro giorni favorativi ai sensi deli'art. 3, comma 2, lett. b), del
CCNL sopra richiamato;

CONSIDERATO che Ia Dott.ssa Putzu Antonella ha inolirato la suddetta richiesta in
quanto madre di: figlio di eta inferiore ad anni ofto;

ATTESO che, per effetio di quanto disposto all'art. 3, 1° ¢., del CCNL integrativo del
Contratto collettivo nazicnale del lavoro dell’'8 giugno 2000 dellArea della Dirigenza medica e
veterinaria del Servizio sanitario nazionale, l'orario di lavoro settimanale del dirigente pud essere
ridotto da un minimo del 30% ad un massimo del 50% della prestazione lavorativa di cui all'art.
16, comma 2, del CCNL dell'8.06.2000;

CHE la trasformazione del rapporto di lavoro deve essere almeno annuale, arco di tempo
dopo il quale & possibile chiedere il rientro al rapporto di lavoro a tempo pieno;

RITENUTO di accogliere la richiesta della dipendente Dott.ssa Putzu Antonella;



PROPONE

di adottare il presente provvedimento deliberativo inerente 'accesso al regime ad impegno orario
ridotto richiesto della dipendente Doti.ssa Putzu Antonella;

I DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale;

SENTIT! il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA
¢ perimolivi in premessa:
¢ di formalizzare con il presente provvedimento la trasformazione del rapporto di lavoro
della dipendente Dott.ssa Putzu Antonella, - da tempo pieno ad un regime di impegno
orario ridotto, ovvero con articolazione della prestazione di servizio ridotta su quattro
giorni lavorativi, per un tofale di 24,42 ore settimanali, per anni uno, a decorrere dal
01/07/2005;
¢ di formalizzare la suddetta trasformazione di rapporto di lavoro con apposito contratto
individuale;
¢ di stabilire che, durante il periodo suddetio, & faito divieto alla Dotf.ssa Putzu
Antonella effettuare qualsiasi altra attivita lavorativa;
4+ che lattivitd libero professionale intramuraria, comunque classificata, rimane
sospesa per tutta la durata dell'impegno ridotto;
¢ di demandare al Responsabile della Struttura di appartenenza larticolazione dell’'orario
di servizio della dipendente.
,,»«""”"""Mmmﬁ M
/ Il Direttore &eneraie
§
{ (dr. En%ilio Si%ﬁ;) .
DIR.AMM. / U/g
.l!.’o--__v J
DIR.SAN. (g A
W ff
Resp.le Pers.

e
e R s sen] £



It Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deliberazione
) & "« ? M [
0 94§ e 26 AP 2005

& stata pubblicata

nell'albo pretorio dell’Azienda USL n. 7, ., ,

£ omrery Oy g LA i Wi, &
£ R i I nﬂiz -
P b e bilsad

%“5:);

a partire dal

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi,
& stata posta a disposizione per la consultazione.

Allegatin, _3

Destinatari:

Personale
Collegio sindacale




Al Responsabile del Se

A ENDA ]S N T . Personale
( A S ARBON S, = GARBONIA

T ) WTLLA

Al Responsabile deli't, f.?_;_,; \

i
!
1 SEDE

OGGETTO: rappario di lavoro con impegno ridotto.
ll sottoscrittofa_AWTIWRLLA RGRV fatom s C,(AUL\ A

024 - 10~ 1969 "Cad. fise, Pr = NV L AR GABAS 4T Ly iR servizio
presso VIITW ot @ ATLUA PEDiATOLVA OSSP STHLAL) tel. \,-.:;g-»:o{goo 209
conilproflo di _ Bl A cABGWIER B co T ° LV Zetw P EDIATUA AL

in applicazione de! CCNL lntegratwo det Contratio Collettivo Nazionale di Lavero: eIIB giugno
2000, chiede l'accesso al regime di impegno orario ridotto. '

A tal fine dichiara di richledere 'accesso ad un regime di impegno orano ndoﬁo peri
eguenti motivi: . :
Assistenza figlic minore anni otto; i

Q  assistenza parentl, entro il secondo grado, nei cui confronti sia stata attestata dail comnetente
commissione medica la condizione di poriatore di handicap o che si trovmc: n partlcoian
condizioni psico-fisiche (tossicodipendenza, alcolismo grave)

o gravi e documentati mofivi relativi alla situazione personale, della propria farmgha anagraf ca,
nonché dei porfatori di handicap, parenti o affini entro # terzo grado. .

Dichiara, altresi, di, RS B
non essere titolare di incarico di direzione di struttura complessa, owem sempiice con
conseguentt offeiti sul trattamento economico: :
h‘( mantenere il rapporto di lavore esclusivo;
& divoler prestare servizio ad impegno ridotto
o con articolazione della prestazione di servizio ridotia in tutti i
tempo parziale orizzontale);
con articolazione della prestazione su alocuni giorni della seftimana, del; rnase o di
determinati periodi delf'anno (equivalente al tempo parziale verticale): i

per un ictale din® 2 1_1 41 ore settimanali.

Co{)a% A‘ %ﬁ %] .=
‘/ | dite

Docume tazione all .
L.m ,Lm eg%rwj‘f\w L. Df)( A ARAP. A f’ iw

'“'(If

R, 2005

firma !cgg:bila

1
?31- iﬂa ni dm ﬁ)‘z’ ) \‘\M *TkW
[!
Servizio del Personale ~ Add, G. Gioi — Tel. 078113922710 a{\/ vh/ g
[y > 1 i
i‘ e h '
i ]




A.S.L. N°7

Servizio Gestione de!l Personale
Via Dalmazia, 83

08013 - CARBONIA - CA-

Al Responsabile UO MU“M oA W0 Rozolipqe
Ospedale Carbonia

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE

( art. 2 della legge 4 gennaio 1968, n. 15, art.3, comma 10, L.15 marzo 1997 n. 127, art.1, Dpr 20
ottobre 1998 n. 403-}
(art.46 D.P.R, 445 del 28/12/2000)

La sottoscritta Dott.ssa Antonella PUTZU nata a Cagfiari if 21/10/1969, residente a Cagliari via
Einstein n° 3, in servizic c/o codesta ASL presso Ospedale “SIRA!" Carbonia con la qualifica di
Dirigente medico primo fivello Specializzazione Pediatria, consapevole che in caso di falsa
dichiarazione verranno applicate le sanzioni previste dal codice penaie , che comporta inoltre la
decadenza dal beneficio ottenuto sulla base della dichiarazione non veritiera

DICHIARA

Che in data 29/6/2004 ha partorito il proprio figlio MATTEO GIARDINA:

L

Q@;ﬂ@% T 005 LA DICHIARANTE

Cagliari 12/4/2005




A.S.L.N°7

Servizio Gestione del Personale
Via Dalmazia, 83

09013 - CARBONIA - CA-

Al Responsabile UQ M\j( ) TL&AiO Q\»,}L\ g
Ospedale Carbonia

In relazione alia richiesta di poter usufruire dell'orario ridotto, la sottoscritta
Dott.ssa Antonella PUTZU nata a Cagliari il 21/10/1969, residente a Cagliari in
via Einstein n® 3, in servizio c/o codesta ASL all’ Ospedale “SIRAI" di Carbonia
con la qualifica di Dirigente medico primo livello specializzazione Pediatria,

chiede di iniziare il part-time a decorrere dal 1/7/2005.

- ¥
@%W [}, 28 5 OPE onnn Dott.ssa Antonella Putzu

/M NIVIIZ Y N

Cagliari 12/4/2005






